PAGE
2

И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я   К О М И С С И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  (наименование муниципального образования)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 июля   2015   года                                                                           № 15
Об исключении кандидата из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России по десятимандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 142 статьи 35 Федерального закона от 12 июня               2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 51 статьи 152 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» в связи с отсутствием заявления кандидата Кондратьева Виктора Петровича о согласии баллотироваться, предусмотренного пунктом 2 статьи 13 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России по десятимандатному избирательному округу, Кондратьева Виктора Петровича в связи с отсутствием заявления кандидата Кондратьева Виктора Петровича о согласии баллотироваться, предусмотренного пунктом 2 статьи 13 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области».
2. Направить настоящее постановление избирательному объединению Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.
Председатель комиссии                                                             С.Н.Иванова
Председатель комиссии                                                              Л.И.Иванова
И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я   К О М И С С И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                  (наименование муниципального образования)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 июля   2015   года                                                                           № 16
Об исключении кандидата из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России по десятимандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 142 статьи 35 Федерального закона от 12 июня               2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 51 статьи 152 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» в связи с отсутствием заявления кандидата Кондратьева Виктора Петровича о согласии баллотироваться, предусмотренного пунктом 2 статьи 13 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области» избирательная комиссия муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области третьего созыва, выдвинутого избирательным объединением Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партии России по десятимандатному избирательному округу, Соколова Михаила Васильевича в связи с отсутствием заявления кандидата Соколова Михаила Васильевича о согласии баллотироваться, предусмотренного пунктом 2 статьи 13 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области».
2. Направить настоящее постановление избирательному объединению Смоленское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
Председатель комиссии                                                             С.Н.Иванова
Председатель комиссии                                                              Л.И.Иванова